
D lVAD Lo
BE2
zABRAD LI

Smlouva o zprostředkování pořadu

Divadlo Bez zábradlí, s.r.o.

se sídlem: |evany, Spojovací 293, PSČ: ZBI66
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městs§im soudem v Praze, oddíl C, vložka
49B38
|Č: 251,02699, DIČ : CZ251026g9,
zastoupená: Iosefem Heřmánkem, jednatelem

kontaktní adresa: Palác Adria, |ungmannova36/31,, Praha 1 (kancelář DBZ)
Email : 

ČÍslo účtu (účet vedený u společnosti UniCredit Bank Czech
Republic, a.s.)

(dále jen ,,DBZ")
na straně jedné

A

Středisko kulturních služeb města Svitavy

Se sídlem ve Svitavách, Wolkerova alej 92/78,568 02

tčo: tsss++so

DlČ: CZ13584456

zastoupené Mgr. Petrem Mohrem, ředitelem

[dále jen,,pořadatel")

na straně druhé

tímto uzavírají Smlouvu o zprostředkování pořadu č,13/tt/2023

I. Předmět smlouvy

Představení: }istě, pane premiére!
Místo: Středisko kulturních služeb města Svitavy
Datum a čas: 13. 11. 2023 v 19:00
Kontaktní osoba: Vladislav Steinbauer, vlada.steinbauer@kultura-svitaw.cz
Cena představení:76 000 Kč
Ubytování pro: NE

II. Práva a povinnosti smluvních stran

L DBZ se zavazuje realizovat představení v místě a čase stanoveném v článku I. této

smlouvy. Pořadatel uhradí DBZ na základě vystavené faktury: 76 000 Kč + 2I

., DIVADLO
BEZ

& ZÁBRADLÍ

Smlouva o zprostředkování pořadu
Divadlo Bez zábradlí, s.r.o.
se sídlem: ]evany, Spojovací 293, PSČ: 281 66
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
49838
IČ: 25102699, DIČ: CZ25102699,
zastoupená:  ]osefem Heřmánkem, jednatelem
kontaktní adresa: Palác Adria, jungmannova 36/31, Praha 1 (kancelář DBZ)
Email: _
číslo účtu: _(účet  vedený u společnosti UniCredit Bank Czech
Republic, a.s.)

(dále jen „DBZ")
na straně jedné

A

Středisko kulturních služeb města Svitavy

Se sídlem ve Svitavách, Wolkerova alej 92/18, 568  02

IČO: 13584456
DIČ: CZ13584456
zastoupené Mgr. Petrem Mohrem, ředitelem

(dále jen „pořadatel“)
na straně druhé

tímto uzavírají Smlouvu o zprostředkování pořadu č. 13/11/2023

1. Předmět smlouvy .

Představení: listě, pane premiére!
Místo: Středisko kulturních služeb města Svitavy
Datum a čas: 13.11.2023 v 19:00
Kontaktní osoba: Vladislav Steinbauer, vlada.steinbauer©kultura-svitavy.cz
Cena představení: 76 000 Kč
Ubytování pro: NE

ll. Práva a povinnosti smluvních stran

1. DBZ se zavazuje realizovat představení v místě a čase stanoveném v článku 1. této
smlouvy. Pořadatel uhradí DBZ na základě vystavené faktury: 76  000 Kč + 21

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


DPH, a to do Čtrnácti dnů od data vystavení faktury převodem nabéžný účet číslo
ÚČtu (účet vedený u společnosti UniCredit Bank Czech
Republic, a.s.)

VŠechny doklady zmiňované v tomto odstavci budou zasílány pouze elektronicky,
a to na adresu: 

Z, Pořadatel se zavazuje k povinnosti nahlásit DILIA, Krátkého L,Ig0 00, Praha 9,

hrubé trŽby s uvedením data, místa konání představení a adresu pořadatele a na
základě faktury vystavené DILIA uhradit autorskou odměnu fdále jen

,,tantiémy"). Tantiémy jsou ve qiši 13 o/o z celkoqých hrubých tržeb včetně

Předplatného za každé představení + DPH, a odvádí se DILII a Intergramu, více na

www.dilia.cz a na www.intergram.cz
3. ZruŠÍ-li pořadatel představení nebo se představení nebude moci uskutečnit vinou

pořadatele, zejména z důvodu nesplnění technických požadavků, uhradí
pořadatel DBZ75 o/ohonoráře + DPH.

4. Nebude-li moci vzhledem k neovlivnitelným okolnostem dojít k odehrání
představení stanoveného v článku I. této smlouvy, vyvinou obě strany úsilí k
nalezení řešení takové situace. Tím může blýt:

aJ nahrazení představení jiným z repertoáru DBZ, nebo

b) nalezení náhradního termínu konání akce.

5. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel DBZ navíc
dohodnutou smluvní pokutu ve výši t,5 o/o z fakturované částky zakaždý den
prodlení platby. Zaplacením smluvní pokuťy nezaniká právo DBZ domáhat se

škody v plné qýši.

- 6. DBZ je povinno provést zdanění přijmu podle zák, č.586/92 Sb., o dani z příjmu,

v platném znění.

7, Pořadatel se zavazuje zajistit uměleckému personálu DBZ občerstvení,

III. Další ustanovení

1,. Dopravu techniky zaiišťuie firma 

 Všechny náklady na dopravu

zajiŠťuje pořadatel. Dopravu hradí pořadatel přímo dopravcům dle domluvy na

fakturu nebo hotově na místě.

2. Smluvní strany přijímají a potvrzují obecné podmínky smlouvy,
3. Pořadatel si ponechá jedno provedení smlouvy a druhé potvrzené vrátíDBZ,
4, DBZ bere na vědomí, že Smlouva o provedení divadelního představení může být

pořadatelem po jejím podpisu zveřejněna v registru smluv dle Zákona o registru

smluv č..340/201,5 Sb.

5. Nedílnou součástí smlouvy jsou technické požadavky na provedení představení

uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy.

6. Před uzavřením smlouvy je nutná dohoda s technickým zázemím,

Světla : Lukáš Prudit, 

Zvuk: Daniel Zezu|a, 

W

6.

DPH, a to do čtrnácti dnů od data vystavení faktury převodem na běžný účet číslo
účtu:  _ (účet vedený u společnosti UniCredit Bank Czech
Republic, a.s.)
Všechny doklady zmiňované v tomto odstavci budou zasílány pouze elektronicky,
a to na adresu:
Pořadatel s e  zavazuje k povinnosti nahlásit DILIA, Krátkého 1, 190  00, Praha 9,
hrubé tržby s uvedením data, místa konání  představení a adresu pořadatele a na
základě faktury vystavené DILIA uhradit autorskou odměnu (dále jen
„tantiémy“). Tantiémy jsou ve výši 13  % z celkových hrubých tržeb včetně
předplatného za každé představení + DPH, a odvádí se  DILII a Intergramu, více na
www.dilia.cz a na www.intergram.cz
Zruší-li pořadatel představení nebo se  představení nebude moci uskutečnit vinou
pořadatele, zejména z důvodu nesplnění'technických požadavků, uhradí
pořadatel DBZ 75  % honoráře + DPH.
Nebude-li moci vzhledem k neovlivnitelným okolnostem dojít  k odehrání
představení stanoveného v článku 1. této smlouvy, vyvinou obě strany úsilí k
nalezení řešení takové situace. Tím může být:

a) nahrazení představení jiným z repertoáru DBZ, nebo
b) ' nalezení  náhradního termínu konání akce.

V př ípadě  nedodržení  termínu splatnosti  faktury uhradí pořadatel DBZ navíc
dohodnutou smluvní pokutu ve výši 1,5 % z fakturované částky za každý den
prodlení platby. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo DBZ domáhat s e
škody v plné výši.
DBZ je povinno provést zdanění přijmu podle zák č. 586/92 Sb., o dani z příjmu,
V platném znění.
Pořadatel se  zavazuje zajistit uměleckému personálu DBZ občerstvení.

111. Dalš í  ustanovení

Dopravu techniky zajišt 'uje f irma

_ .  Všechny náklady na dopravu
zajišt'uje pořadatel. Dopravu hradí  pořadatel př ímo dopravcům dle  domluvy na
fakturu nebo hotově  na  místě.
Smluvní strany přijímají a potvrzují obecné podmínky smlouvy.
Pořadatel si ponechá jedno provedení smlouvy a druhé potvrzené vrátí DBZ.
DBZ bere na  vědomí, že  Smlouva o provedení divadelního představení může být
pořadatelem po  jejím podpisu zveřejněna v registru smluv dle  Zákona o registru
smluv č .340/2015 Sb.
Nedílnou součástí smlouvy jsou technické požadavky na provedení představení
uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy.
Před uzavřením smlouvy je nutná dohoda s technickým zázemím.

Světla Lukáš Prudit' _
Zvuk: Daniel Zezula. _

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


|eviště: Daniel Zezula, 

v praze dne t) ' 1,1,1,?r'1v J\rtarA'(trdne ....

Příloha č. 1 ke smlouvě o zprostředkování záiezdu
č. í3 /LLl2o23

TECHNlcKÉ PoŽADAVKY ..JtsTĚ. PANE PREMlÉRE!"

1.jeviště:
- rozměry jeviště š.min. 8m mezi portály; hl.min.7m
- černý zadní zátah + boční vykrytí
- nástupy z obou stran
- 2 rekvizitní stoly
- vrtánído podlahy
- 2 jevištnítechnici k dispozici 3 hodiny před a 1 hodinu po představení + pomoc při vykládání
a nakládání kulis
Jevištní mistr: 

2.světla
- přednísvětla (před oponou) 1-6 x l-kW (FHR ap.)
- portálová světla 8 x lkW (FHR ap.)
- kontra světla na jevišti 2 x 1kW (PAR6a ap.)
- z hlediště v zadních rozích 2 x bodové sledovacísvětlo
- ovládaná zásuvka na jevišti 220Y 2x
- stroboskop, nebo možnost zapojení přes DMX / je-li možnost
- otáčecízrcadlová koule s nasvícením, nebo podobný efekt / je-li možnost
- možnost zavěšení scénického lustru nad středem jeviště hned za oponou (cca 30kg)

Mistr světel: J

3.zvuk:
- mixážnízvukový pult umístěný v režii nebo kabině divadla s uzavřeným zvukotěsným
oknem a kvalitním odposlechem ze sálu do režie či kabiny; nebo s otevíracím oknem
s dobrou slyšitelností z hlediště.
- ].x bezdrátový mikrofon (handka) umístěný na rovném mikrofonním stojanu a připojený
přes přijímač do mixážního pultu. Pro připojenínašeho mikroportu je potřeba z jeviště přípoj
pro kabel mikrofonníXLR(tzv.kanon) do režie či kabiny divadla a připojeného do linkového
vstupu mixážního pultu.
- 2x minidisk přehrávače s funkcíAutoPausa připojenými do mixážního pultu. Bez funkce
AutoPausa nelze představeníodehrát. V případě, že nemůže pořádajícídivadlo přístroje
zajistit, dovezeme si svoje, ale je třeba nás o tom včas informovat.

ievištéDanielZezula—

V Praze dne V gliTAVAllkdne ......„ Q'QÚŽÝ

Příloha č. 1 ke smlouvě o zprostředkování zájezdu
č. 13/11/2023

TECHNICKÉ POŽADAVKY „JvISTĚ, PANE PREMIÉREl"

1.jeviště:
- rozměry jeviště š.min. 8m mezi portály; hl.min.7m
- černý zadní zátah + boční vykrytí
- nástupy z obou stran
- 2 rekvizitní stoly
— vrtání do podlahy
- 2 jevištní technici k dispozici 3 hodiny před a 1 hodinu po představení + pomoc při vykládání
a nakládání kulis
Jevištní mistr: _
2.světla
— přední světla (před oponou) 16 x 1kW (FHR ap.)
- portálová světla 8 x 1kW (FHR ap.)
- kontra světla na jevišti 2 x 1kW (PAR64 ap.)
- z hlediště v zadních rozích 2 x bodové sledovací světlo
— ovládaná zásuvka na jevišti 220V 2x
— stroboskop, nebo možnost zapojení přes DMX/je-Ii možnost
- otáčecí zrcadlová koule s nasvícením, nebo podobný efekt/je-Ii možnost
- možnost zavěšení scénického lustru nad středem jeviště hned za oponou (cca 30kg)
Mistr světel: 1—

3.zvuk:
— mixážní zvukový pult umístěný v režii nebo kabině divadla s uzavřeným zvukotěsným
oknem a kvalitním odposlechem ze sálu do režie či kabiny; nebo s otevíracím oknem
s dobrou slyšitelností z hlediště.
- 1x bezdrátový mikrofon (handka) umístěný na rovném mikrofonním stojanu a př ipojený
přes přijímač do mixážního pultu. Pro připojení našeho mikroportu je potřeba 2 jeviště přípoj
pro kabel mikrofonní XLR(tzv.kanon) do režie či kabiny divadla a připojeného do linkového
vstupu mixážního pultu.
- 2x minidisk přehrávače s funkcí AutoPausa připojenými do mixážního pultu. Bez funkce
AutoPausa nelze představení odehrát. V případě, že nemůže pořádající divadlo přístroje
zajistit, dovezeme si svoje, ale je třeba nás o tom včas informovat.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


- v divadle ozvučeníhlavními reproduktory do hlediště, 2 reproduktory vzadu za jevištěm
nasměrované přes jeviŠtě do diváků, umístěné za horizontem či výkrytem zadní části jeviště
-1 reprobox mobilní pro umístění na levé straně jeviště za postavenou scénou.
- vŠechny reproduktory musí být ovládány pro každý minidisk samostatně v párech tzn.
MoŽnost hrát zvuk samostatně dopředu do hlavních reproduktorů, samostatně dozadu do
páru zadních reproduktorů, nebo do všech dohromady a samostatně do mobilního
reproduktoru.
- K tomu musíbýt mixážní pult vybaven např.AUX výstupy či více jinými podobnými
samostatnými výstupními sběrnicemi.
Mistr zvuku: Jiří Obst -

Záiezdov,ý zvukař: 

v praze dne
^ 41 tl ?otj

V.51ri,qurr\t rldiié4ili.qr,,;.Ntlti-lrň,yícH si.uz rs
ričtta §vitav

— v divadle ozvučení hlavními reproduktory do hlediště, 2 reproduktory vzadu za jevištěm
nasměrované přes jeviště do diváků, umístěné za horizontem či výkrytem zadní části jeviště
- 1  reprobox mobilní pro umístění na levé straně jeviště za postavenou scénou.
- všechny reproduktory musí být ovládány pro každý minidisk samostatně v párech tzn.
Možnost hrát zvuk samostatně dopředu do hlavních reproduktorů, samostatně dozadu do
páru zadních reproduktorů, nebo do všech dohromady a samostatně do mobilního
reproduktoru.
- K tomu musí být mixážní pult vybaven např.AUX výstupy či více jinými podobnými
samostatnými výstupními sběrnicemi.
Mistr zvuku: Jiří Obst -
Záiezdog' zvukař:

„ Mlý-027;
\ !  ' .——y"..»... m , .  . .V Praze dne V 3i1iA/A(1idnex:=1.15ť2;4.h.tJL:URN/CH SLUŽEB

nó :  *

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



